sime servatis et specificatis respective

babentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum elTectum, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus, ac derogatum esse volumus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die iv iulii

MDCLxxiv, ponlificatus nostri anno v.

I. G. Slusius.

Dal. die 4 iulii 1674, pontif. anno v.

Registrata in Secret. Brev. lib. v, fol. 227.
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CLXI.

Induliicnliae ni (jraliae spirilualcs per-

jieltuic coronis Domini noslri lesu

Chrisli per monachus ci eremilaa Ca-

maldulenses dispensari solitis.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

De salute gregis dominici divina dispo- Exoidium.

sitione nobis commissi sollicite cogitan-

te?, cbristifideles spiritualibus muneribns

adiuvarc non ccssamus, ut eorum devo-

tio ad omnipotentis Dei cultum et pie-

tatis opera in dies magis augeatur.

§ 1. Cum itaquc, sicut accepimus, di- Approiiauon-

, , ^,.. , . ~ , . ^ sueluiiineni ino-

ledi iiln monaclii uongregationis La- naciiurum ca-

raaldulensis Ordinis sancti Benedicti ctiiisponsàmii ro-

T-, . ^ , , , r\ * roDas Doniini

Eremitae Camalunlenses coronas Domini nosiriiosuCh«.
iti

nostri lesu Cbristi iam pvidcm fidelibus

dispensare consueverinl: nos, laudabilem

huiusmodi usum barum serie approban-

tes, easdem coronas indulgentiis atque

aliis spiritualibus muneribus, quae infra

sequuntur, ad spiritualem fidelium con-

solalionem et animarurn salutem duxi-

mus esse decorandas :

I. Qui vere poenitens et confessus ,
injnismiia»

r« T * 1
huiusmnili fo-

seu firmum conlitendi propositum ha-n^i eneo eie

. . . . i-el'tìrunUii'.

bens, unam ex dictis coronis, sibi a prae-

fatis monachis vel eremitis Camaldulen-

sibus immediate vel mediante alia per-

sona traditam, recitaveril, quotiescumque

id fecerit, ducentorum annorum ; necnon

quicumque, coronam liuiiismodi secum

deferens, singulis secundis
,

quartis et

sextis feriis, ac festivis de praecepto Ec-

clesiae servari solitis dicbus recitaverit,

dummodo confessus et communicatus

fuerit, ccntum quinquaginta annorum
;

qui autem solitus fuerit eam recitare

quater in hebdomadà, semel in anno, die

per eum cligcndà , si eà die confessus

sanctissimum Eucliarisliae sacramentum,

sumpserit , et dictam coronam pariler

recitaverit, plonariam
;
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II. Qm vero camdem coronam sin-

gulis dicbus per mcnscni intcgmm eliain

recitaverit, et subinde vere pocnilens et

confessus, cum sacra commuriione refe-

clus, prò christianorum principnm con-

cor<Jià, haeresum extirpationc , ac san-

Clae matris Ecclesiae exallatione pias ad

Deiim preces effuderit, qtiotics id egerit,

itidom plenariam omniiim peccatoriim

suorum indiilgenliam et remissionem

conseqiialnr. Qnicumqiie solilus fuerit

saltem ter in hcbdomadà dictam coro-

nam recitare, et in bello centra infide-

ìes, haereticos, et S.R. E. hostes dimica-

verit, si eo vel antecedente die eamdem
coronam recitaverit, et in actu dimica-

tionis mentem ad Deum elevaverit , et

peccatoriim suonirn poenitens humilitcr

veniam postulaverit, si in dieta pugna

occubuerit, plenariam indulgentiam pa-

riter conscqualur.

III. Item quicumque infirmus unam
ex dictis coronis sibi ut praeferlur Ira-

ditam apud se babens, eam prius hac

intentione recitaverit , et in illà infir-

mitate delictorum suorum poenitens et

confessus in articulo mortis sanctissi-

mum lesu nomen corde et ore, si potue-

rit, sin minus, corde invocaverit, plena-

riam indulgentiam et omnium peccato-

rum remissionem si mors inde subse-

quatur ; si vero mors non snbsequatur,

indulgentiam ducentorum annorum lu-

cretur.

IV. Qui secum deferens unam ex co-

ronis praedictis sibi sicut praemittitur

traditam, nomen lesu invocando, examen

suae conscientiae fecerit, et ter oratio-

nem dominicam et tolies salutationem

angelicam recitaverit, preces ad Deum
prò tranquillo et felici slatu S. R. E. ef-

fundendo, viginti dies indulgentiae; qui-

que diclo examine peracto actualilor

confessus fuerit , et post confessionem

Deum optimum maximum prò augmento

fidei catholicae, haeresum extirpationc,

et sanctac matris Ecclesiae exaltationc

oraverit, viginti annos indulgentiae lu-

cretur; et solitus se exercerc in aliquo

ex operibus quae fuint in religionibus,

sit particrps omnium et singnlorum ope-

rum quae fiunt in dictis religionibus, si

intentione buiusmodi participalionis il-

lud opus excrcuerit.

V. Qui apud se lia])cns unam ex

praedictis coronis sìIjì traditam ut prae-

ferlur, et legitime impedilus missae sa-

crifìcio diebus festivis de praecepto Ec-

clesiae non interfuerit, si quinquies ora-

tionem dominicam et toties salutationem

angelicam recitaverit, buiusmodi defe-

clum suppleat ; et, si dicto missae sacri-

ficio interfuerit, dictam orationem do-

minicam et salutationem angelicam re-

citando, quamcumqne mentis vagalionem

similiter suppleat, dummodo dedita ope-

ra factum non sii.

VI. Quisquis secum deferens unam
ex dictis coronis, sibi ut supra traditam,

missae aul praedicationi interfuerit, vel

sanctissiinum Eucbarisliae sacramentum,

dum ad infirmos aut alias solemniter in

processionibus defertur, associaverit, vel

aliquem a prava ad salutis vilam re-

duxerit, ut puta ab baeresi, bkspbemià,

detractionibus, vel pacem cum inimicis

composuerit, vel aliquod aliud tam spi-

rituale quam temporale opus, ad bono-

rem Domini nostri lesu Chrisli, vel glo-

riosissimae Virginis Mariae, aut alterius

Sancii, prò cuiusque devotione , vel ad

lemporalem aut spirilualem proximi sa-

lutcm, operatus fuerit, et ter Pater no-

sler et totidcm Ave Maria recitaverit,

decem annorum induigontiam conse-

qualur.

VII. Qui diebus stalionum ecclesiarum

almae Ui'bis, et extra illius inuros absens

ab illà, confessus et sanctissimà commu-

nione refectus , ac secum coronam sibi
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Hi j)nicferlur traditam habons, ccclc-

siam ab ipso prò sua devotione cligcn-

dain visilaverit, vcl iirgcnli causa inipe-

ditus dictam coronam ac septcm psalinps

popuilcnliales cuni lilaniis ci scquenli-

Lius sull'ragiis recilavcrit , ducenlonun

annoiuiH indnlgenliam consequatur; ac

eamdcin (Miam consoquaiilur ii, qui in

eàdein Urbe opera peregcrinl, si Icyi-

time impediti easdem ecclcsias visitare

nequiveriiit.

in.ini;ci cas § 2. Dcniquc quod omncs supradictac

,).«se prò ani indulgontiae appbcan possint animaljus
nja a. ungalo

fjjgjjyj^ dcfunctorum, quac Dee in cha-

ritale coniunclac ab bac bice migrave-

rinl, si eà iiilcnlione prò eis oretur, vel

supradicta opera peragantur, auctoritate

tìpostobcà, tenore praesenlium, concedi-

mus et indulgennis. Praesentibus pcr-

petuis futuris temporibus valituris.

M.-inii.ii ser- § 3. VoUimus autcm ut supradictac
vari decrfllum . . . , i-

Aiexandn VII. coronac neniini possint vendi, nec com-

modari , et si secus fiat , indulgeiitiae

supradiclae cessenl, nulliusque sinl ro-

boris et momenti, sed circa eas decre-

lum a febcis recordalionis Ab?xandro

Papa VII praedecessore nostro die vi fe-

briKirii MDCLVii editum omnino servetnr;

Fid.s Iran- § 4. Utque caruiiidem praesentinm

litterarum transumptis , seu exemplis
,

eliam impressis, mann alicuius notarli

publici subscriptis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constitutae mu-
nilis , eadem prorsus lìdes in iudicio

et extra ubique liabealur, quae ipsis

praesentibus baberetur si forent exbi-

bitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx iulii

MDCLXxiv
,

ponlificalus nostri anno v.

I. G. Slusius.

i)al. die 20 iulii 1G74, pontif. anno v.

Registrala in Secret, in Uh. Brevimn mensis

iulii, p. II, fol. 290.
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CLXII.

«uniptoruiu,

Validatio confralrrtiitalum sub Ululo

S. Scapularis in ecclcsiis Ordinis Car-

mclilarum existenlium, (juarnm ere-

ciioncs post edilani a Clemente Vili

circa coìifralerìiitales Coustitulioncm

revocatae non reperiiudtir, et de qua-

rum posi Constiluiionem huiusmodi

insti tularuììi ereclione non constai
,

citili noia, (jiiaknus ojms sii, erectioue

et coimnunicalionc iiìdulgentiarum,

facullatuìn, gratiarum el privilegio-

ruìiì, quae generalis dicti Orditìis prò

tempore existens similibus confraler-

ììilalibus ex indulto Sedis Aposlolicae

coiiììiiunicare potcst.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

§ I. Exponi nobis nuper fecit dileclus Eiposiiio

filius Franciscus Scannapiecus, prior ge-

neralis Ordinis fratruni Beatae Mariae

Virginis de Monte Carmelo, quod (licct

in multis ecclesiis dicti Ordinis
,
prae-

sertim in partibus ultramontanis consi-

stentibus, confralernitates ulriiisque se-

xus cbrislifideliuni sub titulo S. Scapu-

laris ercctae seu inlroduclae repeiian-

tur, quae suas functioncs iuxta institutum

similium confraternitatum sub eodem ti-

tulo canonice erectarum obeunt) de il-

larum tamen slatu et validitate dubitari

conligerit, tura quia in earumdem eccle-

siarum et conventuum Ordinis praedicti

apud illas existenlium arcbiviis seu ta-

bulariis nulla extant monumenta ex qui-

bus constet ad favorem earumdem con-

fraternitatum, ante emanatam a felicis

recordalionis Clemente Papa Vili prae-

decessore nostro Constilnlionein, cuius

initium Quae a Sede Apostolica , etc,

die vii scptcmbris MDCTV editam, erecta-

rum et instiliitarum, iiovas crectionum

et inslitutionum buiusniodi, necnon coin-

munic;ilionis indnlgoiilianim, facultatuni
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ol privilegioriim littcras intra tompiis

ab eàdem Constitiilione praefixiiin iiu-

pclralas fuisso, limi cliam o\ eo i|iiofl

in plerisque convcnlibiis ciiisdem Oidi-

nis, post editam Conslitutionem Iniins-

inodi constructis, in finariim tamen cecie-
\

siis dictae confraternitatcs consistunt
,

lilterae ereclionis ipsanim conftatcrni-

latnm minime reperiimlnr.

ivcps. § 5. Cum autcm, sicnt eadem exposi-

lio snLiungebal, praesumendum sii prio-

res generales Ordinis praodicli, qnibus

confraternitates praedictas erigendi et

inslituendi, illisque indulgonlias, facul-

lates, gralia et privilegia hniiismodi com-

municandi faniltas ex indulto Sedis Apo-

slolicae compclebal, nihil eoruni negle-

xisse
,

qiiae per dictam Consliliilionem

cauta snnt, sed po-tiiis litteras innova-

lionis anliqnarmn et erectionis novarnm

confraternilalum huinsmodi , bellonim

vel haeresimi ani peslis, qiiae saepe et

din in partibiis praediclis saevierunl,

calamrtatibus, periisse: nobis proplerea

dictus Franciscus prior generalis hnmi-

liter supplicari fecit, ni ad removendas

omnes dubietates, opportune in praemis-

sis providere et ut infra indulgere de

benignilate apostolica dignaremur.

vaihiat ere- § 3. Nos igiUir, ipsius Francisci prioris

lerniiaiura nui geucralis volis liac HI re, quantum cum

Domino possumus, favorabiliter annuere

volentes, eumque a quibusvis excommuni-

cationis, suspensionis et interdicti, aliis-

que ecclesiasticis sententiis , censuris et

poenis , a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodalus existit, ad elTe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dnm, harum serie absolventes et abso-

lulum fore censentes, liuiusmodi suppli-

cationibus inclinati
, omnes et singulas

confraternitates sub tilulo S. Scapula-

ris in ecclesiis dicli Ordinis, lam citra

quam ultra monles consÌ3tentibus,hacte-
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niis ereclas scu introdnctas, quac ibidem
siias fiuu;lionos ad instar similium con-

rralirnitalnm sub eodem tilulo canonicc

eroclarimi de pracsenli obcunt, lamctsi

de eàdem crectione non constct , nec

earum crectioncs et inslilutioncs post

emanatam Clementispracdecessoris Con-

slitutionem praediclam renovalae, litte-

raeque desuper de novo impetratae re-

periantur, salva tamen et reservalA in

in reliquis eiusdom Constitutionis forma

et dispositione
, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, cum omnium et sin-

gulorum i\u'is el facli df'fectuum sup-

pletione, confirmamus el validamus, il-

lasque in statu valido esse et fore de-

cernimus et declaramus in omnibus et

per omnia perinde ac si novae erectio-

num et instilutionum ipsarum confra-

(ernitalum, ante edilam Conslitutionem

liraediclam erectarum, lilterae iuxlaprae-

scriptum eiusdem Constitutionis impe-

Iratae, posleriorum vero erectionis et

institutionis lilterae expeditae reperiren-